

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



LHP Ejendomme ApS

*Rønnevej 3
4060 Kirke Såby*

Cvr.nr: 29 85 07 20

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. marts 2017

Lars Pedersen
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LHP Ejendomme ApS
Rønnevej 3
4060 Kirke Såby

Telefon: 20 83 22 40
E-mail: Lars@thorskilde.dk

CVR-nr.: 29 85 07 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Pedersen

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

LHP ApS
Enøvænget 6
4060 Kirke Såby



LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af udlejningsejendom

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 188.083 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 606.456.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	412.607	400
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	28.829-	213-
DRIFTSRESULTAT	383.778	187
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.260-	10-
Andre finansielle omkostninger	176.717-	187-
RESULTAT FØR SKAT	197.801	10-
2 Skat af årets resultat	9.718-	39
ÅRETS RESULTAT	188.083	29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	188.083	29
DISPONERET I ALT	188.083	29

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	4.730.267	4.882
Materielle anlægsaktiver	4.730.267	4.882
ANLÆGSAKTIVER	4.730.267	4.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.070	29
Andre tilgodehavender	18.705	89
Udskudt skatteaktiv	0	39
Tilgodehavender	32.775	157
Likvide beholdninger	53.795	25
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	86.570	182
AKTIVER.....	4.816.837	5.064



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	481.456	293
4 EGENKAPITAL	606.456	418
Prioritetsgæld	2.771.359	2.858
Kreditinstitutter	977.771	1.255
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.749.130	4.113
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	86.602	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.884	184
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	212.240	258
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	61.180	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.345	3
Kortfristede gældsforpligtelser	461.251	533
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.210.381	4.646
PASSIVER	4.816.837	5.064
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	28.829	31
Straksfradrag bygninger	0	182
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	28.829	213
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.718	39-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	9.718	39-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		5.063.427
Afgang i årets løb		122.000-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		4.941.427
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		182.331-
Årets af-/nedskrivninger.....		28.829-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		211.160-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		4.730.267
		<hr/> <hr/>

Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 3.650.000.



NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	293.373	188.083	481.456
	<u>418.373</u>	<u>188.083</u>	<u>606.456</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.944.402	2.857.961	86.602	2.375.940
Kreditinstitutter	1.255.283	977.771	0	0
	<u>4.199.685</u>	<u>3.835.732</u>	<u>86.602</u>	<u>2.375.940</u>

Gæld til andre kreditinstitutter kr. 977.771 vedrører gæld til selskab ejet af ultimativ anpartshaver. Der er ikke truffet faste afbetalingsaftaler.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat vedrørende genvundne afskrivninger udgør kr. 166.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LHP-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af holdingselskabet LHP ApS regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nominelt kr. 2.857.960 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.730.267.

Til sikkerhed for bankengagement for Thorskilde A/S er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Det er af ledelsen oplyst at selskabet ikke har nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.